
Biuro Podróży Tour Operator  

VERVINCI TRAVEL 

Piotr Werwiński 

ul. Słowackiego 1 

85-008 Bydgoszcz 

 

 

 

 

 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod numerem 228 
 

 

 

 

BIURO@VERVINCITRAVEL.COM 

WWW.VERVINCITRAVEL.COM 

Tel. 52/ 385 82 22 

NIP 9531747222 / Regon 341231468 

 

 

BANK CITI HANDLOWY 

Nr rachunku: 38 1030 0019 0109 8530 0038 4626 

 

 

Czeska Szwajcaria, Drezno i Szwajcaria Saksońska - 5 dni   
 

DZIEŃ 1  PARK MUŻAKOWSKI 
Podstawienie autokaru przy siedzibie SEP Katowice, zbiórka uczestników i wyjazd w godz. rannych, 
przejazd do położonego po dwóch stronach polsko – niemieckiej granicy Parku Mużakowskiego,  
należącego do najwybitniejszych osiągnięć europejskiej sztuki ogrodowej. Wpisany na listę 
światowego dziedzictwa kultury UNESCO park obejmujący łącznie ponad 700 ha, to niezwykły 
przykład geniuszu, a zarazem tworzone kilkadziesiąt lat dzieło ekscentrycznego księcia i jednego                 
z najwybitniejszych architektów krajobrazu swoich czasów – Hermanna Puckler von Muskau. 
Podczas transgranicznego spaceru zobaczymy takie miejsca jak położone nad Jeziorem Lucie Stary      
i Nowy Zamek, liczne, malownicze mosty sztucznie usypane tarasy, wzgórza czy też ogrody 
tematyczne.  Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 
DZIEŃ 2  CZESKA SZWAJCARIA 
Po śniadaniu zwiedzanie Czeskiej Szwajcarii, jednego z najbardziej efektownych geologicznie parków 
krajobrazowych w Czechach. Spacer do Wąwozu Kamenice, spływ łodziami po rzece Kamenicy, 
następnie przejście pod największy naturalny most skalny w Europie – Pravčicka Brama. Trasa jest 
bardzo widokowa. Następnie przejazd do Hrenska – ładnej miejscowości nad Łabą, zabudowanej 
domami z muru pruskiego wkomponowanymi w skały. Spacer i czas wolny.  Przejazd do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg.  
 
DZIEŃ 3  TWIERDZA KOENIGSTEIN – BASTEI – ZAMEK STOLPEN  
Po śniadaniu przejazd do Twierdzy Koenigstein, zbudowanej na szczycie piaskowcowej góry stołowej,               
na jednym z charakterystycznych dla Szwajcarii Saksońskiej wzgórz. Twierdza ani razu w swej  
historii nie została zdobyta. W czasie wojen tutaj przechowywane były klejnoty drezdeńskiego 
skarbca. Na rozległym terenie znajduje się m.in. najgłębsza w Saksonii studnia, której głębokość 
sięga ponad 150 metrów. Następnie odwiedzimy malowniczy region Szwajcarii Saksońskiej, gdzie  
pionowe skały wznoszą się ponad doliną Łaby, tworząc wspaniałe krajobrazy. Zatrzymamy się przy 
największej atrakcji Szwajcarii Saksońskiej, czyli formacjach skalnych Bastei. Następnie przejazd              
do Zamku Stolpen,  zwiedzanie zbrojowni, izby tortur, komnat Hrabiny Cosel oraz podziemi.                
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
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DZIEŃ 4     KARLOWE WARY  
Śniadanie i przejazd do słynnego czeskiego uzdrowiska Karlowe Wary – pięknie położonego                     

w zalesionej dolinie. Spacer promenadą z licznymi XIX – wiecznymi kolumnadami, altanami                      

i ekskluzywnymi domami zdojowymi. Degustacja wód zdrojowych, zwiedzanie Muzeum Becherowki -  
twórcy likieru Becherovka połączona z degustacją trunków marki Becherovka. Zobaczymy także 
Vridlo - największy w Karlsbadzie gejzer gorącej wody mineralnej. Czas wolny. Przejazd do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg. 
 
DZIEŃ 5  DREZNO – PAŁAC PILLNITZ  
Po śniadaniu  przejazd do Drezna na zwiedzanie stolicy Saksonii słynnej z niezwykłej architektury 
renesansowej i barokowej. Spotkanie z przewodnikiem, objazd miasta autokarem, m.in.: okolice 
starego miasta, ratusz, Szklana Fabryka Volkswagena, panorama Łaby z trzema zameczkami. 
Następnie spacer po drezdeńskiej starówce: Opera Sempera, symbol Drezna Zwinger - uważany za 
najpiękniejszą barokową budowlę w Niemczech, Hofkirche, Kościół Frauenkirche, Katedra, Zamek 
królewski, Galeria Starych Mistrzów z  "Madonną Sykstyńską" Rafaela Santi oraz bogatą kolekcją 
obrazów malarstwa włoskiego, holenderskiego i flamandzkiego. Przejazd do Pillnitz na zwiedzanie 
pięknego zespołu pałacowego – parkowego, z egzotycznymi roślinami m.in. z najstarszą kamelią 
świata. Następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski, po przekroczeniu granicy obiad pożegnalny. 
Powrót do na miejsce zbiórki ok. północy lub po północy, zakończenie wycieczki. 

   

Termin:  21.05 – 25.05.2024  

 
 

 

 

Zapewniamy:  

 Transfery klimatyzowanym komfortowym autokarem  

 Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***, pokoje 2,3- osobowe z łazienkami  

 Wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 1 obiad 

 Opiekę i informację turystyczną pilota  

 Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: na terenie RP: NNW do 10 000 zł, za granicą  

Cena wycieczki dla grupy:  

36 - 40 os.   41 i więcej os.  

2090 zł 1990 zł 
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 KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 20 000 EUR, NNW do 2000 EUR, bagaż 

podróżny do 200 EUR. Obowiązują warunki ubezpieczenia  „Kontynenty” 

 W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz 

Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 4 zł od każdego uczestnika. 
 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, 

opłat za systemy audio-guide, opłat za komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat 

klimatycznych i miejskich, spływu łodziami, itp. (na ten cel należy posiadać ok. 140 EUR/os.              

+ 15 zł/os.);  napojów do obiadokolacji, ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie 

istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą (5% ceny wyjazdu); chęć 

ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki.  

 

Uwagi: 

 dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty 

 na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 800 zł 

 program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.  
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